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LF ÅRSREGNSKAP 2010 NOTE 8.1

LIKVIDITETSFONDET i PFF Alfred Berg Kapitalforvaltning AS

AKTIVT FORVALTNINGSRESULTAT

Aksjer og Rentepapirer 01.07.2006 - 31.12.2010

Avkastning
Aktiv 
forvaltnings 
Mandat i %

Referanse 
Indeks

Differanse 
Avkastning

Resultat i 
NOK

Noter

2006* 4,08 % 4,10 % -0,02 % 13 749 000 
2007 6,44 % 5,75 % 0,69 % 20 987 000   
2008 -5,31 % -5,90 % 0,59 % -18 008 000
2009 18,03 % 14,46 % 3,57 % 46 457 000   
2010 9,64 % 7,60 % 2,04 % 24 798 000   

SUM 87 983 000   

LIKVIDITETSFONDET i PFF DnB NOR Kapitalforvaltning AS

AKTIVT FORVALTNINGSRESULTAT

Aksjer og Rentepapirer 01.07.2006-31.12.2010

Avkastning
Aktiv 
forvaltnings 
Mandat i %

Referanse 
Indeks

Differanse 
Avkastning

Resultat i 
NOK

Noter

2006* 7,42 % 7,03 % -0,38 % 15.067 553
2007 6,45 % 5,74 % 0,71 % 20 941 560
2008 -5,16 % -5,88 % 0,72 % -17 776 496
2009 18,29 % 14,46 % 3,38 % 47 272 577
2010 8,93 % 7,60 % 1,33 % 23 049 746

SUM 88 5554 940

*01.07-31.12.2006
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LF ÅRSREGNSKAP 2010 NOTE 8.2

LIKVIDITETSFONDET i PFF Alfred Berg Kapitalforvaltning AS

AKSJER - AVKASTNING    

Kumulerte tall 01.07.2006 - 31.12.2010
 

Avkastning Mandat Referanse Differanse Resultat
Kumulerte tall indeks avkastning NOK

1 måned 11,07 % 11,02 % 0,05 % 6 309 344
3 måneder 17,61 % 15,28 % 2,33 % 9 642 765
01.01.-31.12.2010 21,89 % 18,34 % 3,54 % 11 805 360
3 år* -0,18 % -3,60 % 3,42 % 7 683 777

01.07.2006-31.12.201 7,23 % 3,51 % 3,72 % 31 134 434

*annualiserte tall
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LF ÅRSREGNSKAP 2010 NOTE 8.3

LIKVIDITETSFONDET I PFF Alfred Berg Kapitalforvaltning AS

AKSJEFORDELING 31.12.2010

10 største aksjeposter  Selskapsfordeling Sektorfordeling 
STATOIL Energi 13,79 % Energi 39,76 %
TELENOR Telekom 7,86 % Finans 14,32 %
YARA INTERNATIONAL Material 7,38 % Material 13,30 %
DNB NOR ASA Finans 7,00 % Forbruksvare 8,92 %
SEADRILL Energi 6,28 % Telekom 7,86 %
SUBSEA 7 INC Energi 6,13 % Konsumvare 7,56 %
NORSK HYDRO Råvarer 5,91 % IT 5,56 %
PETROLEUM GEO Energi 3,68 % Industri 2,71 %
SUBSEA 7 Energi 3,53 %
GJENSIDIGE FORSIKRING Finans 3,34 %

39,76 %

14,32 %
13,30 %

8,92 %

7,86 %

7,56 %
5,56 % 2,71 %

Sektorfordeling 

Energi
Finans
Material
Forbruksvare
Telekom
Konsumvare
IT
Industri
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LF ÅRSREGNSKAP 2010 Note 8.4

LIKVIDITETSFONDET I PFF  Alfred Berg Kapitalforvaltning AS

AKSJEFORDELING I FORHOLD TIL INDEKS 31.12.2010

Avvik Portfolio OSEBX

Energi -1,64 % 39,76 % 41,40 %
Material 1,04 % 13,30 % 12,26 %
Forbruksvare 2,71 % 8,92 % 6,21 %
Finans 0,57 % 14,32 % 13,75 %
Telekom -1,40 % 7,86 % 9,26 %
Konsumvare 3,57 % 7,56 % 3,99 %
Industri -6,37 % 2,71 % 9,08 %
IT 2,66 % 5,56 % 2,90 %
Helse -1,01 % 0 % 1,01 %
Forsyning -0,13 % 0 % 0,13 %

-8,00 %

-6,00 %

-4,00 %

-2,00 %

0,00 %

2,00 %

4,00 %

6,00 %

Avvik aksjeportefølje vs indeks pr 31.12.2010
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LF ÅRSREGNSKAP  2010 NOTE 8.5

LIKVIDITETSFONDET I PFF Alfred Berg Kapitalforvaltning AS

RENTEPAPIRER

AVKASTNINGSTALL Kumulert 01.07. 2006 - 31.12.2012

Mandat
Referans
e Resultat

Kumulert indeks NOK
1 måned -0,22 % -0,83 % -456 691

0,79 % -0,10 % 1 632 411
01.01.-31.12.2010 6,21 % 4,45 % 12 992 795
3 år* 7,09 % 5,71 % 46 432 036

5,67 % 4,88 % 57 716 969

* annualiserte tall

Avkastning

3 måneder

01.07.2006-31.12.201
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LF ÅRSREGNSKAP 2010 NOTE 8.6

LIKVIDITETSFONDET i PFF Alfred Berg Kapitalforvaltning AS
RENTEPAPIRFORDELING 31.12.2010

10 største utstedere
NORW GOVERNMENT Stat og statsgarantert 8,00 %
DNB NOR BANK Finans 4,75 %
BKK Industri 4,74 %
SKIEN KOMMUNE Kommuner og fylker 4,71 %
AGDER ENERGI AS Industri 4,64 %
SPAREBANKEN MORE Finans 4,63 %
ORKLA ASA Industri 4,61 %
TELENOR ASA Industri 4,59 %
LYSE ENERGI Industri 4,54 %
SPAREBANKEN VEST 4,36 %

Sektorfordeling i renteporteføljen Kategori
Industri 39,05 %
Finans 20 % 31,39 %
Finans 100 % 8,94 %
Kommuner og fylker 20 % 8,35 %
Stat og statsgarantert 0 % 8,00 %
Finans 10 % 4,21 %
SUM 99,94 %

39,05 %

31,39 %

8,94 %

8,35 %

8,00 %
4,21 %

Sektorfordeling i renteporteføljen

Industri

Finans 20 %

Finans 100 %

Kommuner og fylker 20 %

Stat og statsgarantert 0 %

Finans 10 %
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